

## 第752回むつ市教育委員会

規則の一部改正議案参考資料新旧対照表



目

次

報告第 1 号	むつ教育委員会事務局職員等のテレワークに関する規程の一部を改正する訓令	.....	1
---------	-------------------------------------	-------	---



むつ市教育委員会事務局職員等のテレワークに関する規程の一部を改正する訓令新旧対照表

改	正	案	現	行
<p>(テレワークで使用するパソコン等) 第10条 テレワークで使用するパソコンは、原則として情報・DX戦略課が管理するテレワーク用パソコンとする。ただし、貸与が受けられない等やむを得ない場合は、この限りでない。</p>	<p>(テレワークで使用するパソコン等) 第10条 テレワークで使用するパソコンは、原則として情報・DX戦略課が管理するテレワーク用パソコンとする。ただし、貸与が受けられない等やむを得ない場合は、この限りでない。</p>	<p>(テレワークで使用するパソコン等) 第10条 テレワークで使用するパソコンは、原則として総合情報課が管理するテレワーク用パソコンとする。ただし、貸与が受けられない等やむを得ない場合は、この限りでない。</p>		